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   İşte Atatürk’ün izinde giden, işte yürekli Başbakan…

   Tüm dünyanın gözü önünde Şimon Perez’e, pardon moderatöre, resti çekti…

   Kahraman Başbakan, büyük coşku ile karşılandı. Ne geceydi ama… Gecenin o saatinde ellerinde
pankartları ile havaalanına koşmuş insanlar; bu sevgi, bu aşk başka bir şey... Sakın kıskandığımı
düşünmeyin, benimki merak aslında. Geç bir saatte insanlar böylesi organizasyonu nasıl
sağladılar? Matbaalarda hazırlanmış pankartlar nasıl temin edildi? Her gün saat 24.00’de
kapanan yeraltı treni sabaha kadar nasıl çalıştı? 

   Ah tabii bu kadar kömür, erzak ve sadaka yardımının karşılığının bir şekilde ödenmesi gerekiyordu.
Seçim öncesi AKP’ye körü körüne destek vererek ve sandık başında iki yardım uğruna geleceğine
“ipotek” koyarak “oy” ile desteklemek var.  

   Yoksa yeni bir gözdağı mı vermişti Başbakan! İstediğim anda bindirilmemiş kıtaları toplarım diye.
Biliyorsunuz; “Cumhuriyetine ve değerlerine” sahip çıkan, ellerinde ay-yıldızlı bayrakları ile
mitinglerde olanları, bindirilmiş kıta olarak değerlendirmişlerdi. 

   Gelelim restin ayrıntısına;

   Şimon Perez’e, siz öldürmeyi iyi bilirsiniz, siz şöylesiniz böylesiniz derken, Başbakanın
aklına Irak’ta 1,5 milyonu aşkın insanın katledişine sessiz kalışı geldi mi?

   Ya da peşmergeye kefilim, Barzani ile anlaşma yapacağım derken, şehit olan kınalı
kuzularımızı anımsadı mı? 

   Binlerce şehidimizin katiline “Sayın” diye hitap edişini unuttu mu?

   IMF’ ye ümüğümüzü sıktırmayız derken; ümük şöyle dursun, bir bir fabrikaları yok
ederken bu söylemini hatırlamış mıydı?

   Madem Türkiye sizin çok önemli Başbakan;

   O hâlde bir terörist gruba nasıl destek veriyorsunuz? 

   PKK yıllarca terör listesine alınmamıştı. PKK terörüne karşı olurken, Hamas’a destek
vermek nasıl bir anlayış? Hamas özgürlük savaşçısı; topraklarını koruyorsa, PKK da
aynısını yapıyor demezler mi?

   O zaman şakır şakır evlatlarımız şehit olurken bu suça ortak olunmuyor mu?

   Davos’ta bu resti çekmek, sizi kahraman yapmaz Başbakan!

   Siz orada Türkiye’nin başbakanı olarak bulundunuz. Size gerekli sürenin eşit şekilde tanınmamış
olması hoş bir davranış değildi, buna katılıyorum; ancak  “kodum mu oturturum” tavrı ile ülkemizin
temsil edilmesine de katılmıyorum. Uluslararası alanda da bu kültürünüz nasıl değerlendirilecek,
bunun etkilerini hep birlikte göreceğiz. 

   Yine de huzurunuzda Başbakanı alkışlıyorum…

   Neden mi? 
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   Seçim öncesi, bu tiyatro oyununda başrolde oynadığı için… 

   (Oyunun adı: Yerseniz)

 

nuran.talay@politikadergisi.com [2]

 

 

 

 [Bu yazı, Politika Dergisi Sayı 12’de yer almıştır. Tüm fazladan özellikleri ile özgün sayıyı
indirmenizi öneririz. Sayı 12’yi indirmek için buraya tıklayınız. [3] ]
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